Decembris. 
Per ipsum Regem. 

NUM. LXXXII. 

Cliarta Regis Henrici sexti, de certis terris et tenements 
Abbati, Priori, et Conventui Westmonasteriensi, pro ul¬ 
tima Voluntate Regis Henrici quinti perimplenda con¬ 

cessis. 

[Rym. Feed. tom. xi. p. 89. A. D. 1445. Pat. 23 H. (5. p. 2. m. 18.] 

Rex omnibus ad quos, See. salutem. Sciatis quod 
nos, intime desiderantes pro anima, recolende memorie, 

2 S 
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metuendissimi et excellentissimi principis, domini Hen- 
rici quinti, nuper regis Anglie, patris nostri, salubriter 
providere, ac ejus ultimam Voluntatem in exitu ejusdem 
ad effectual perducere, ut ejus animam et animas prede- 
cessorum nostrorum, simulque omnium fidelium defuncto¬ 
rum, dignetur omnipotens in sempiterna requie cum sanc- 
tis omnibus feliciter collocare, dedimus, concessimus, et 
hac. presenti carta nostra indentata, confirmavimus pro 
nobis, et heredibus et successoribus nostris, Deo et ec- 
clesie beati Petri Westmonasteriensi (in cujus ecclesia 
corpus ejusdem regis et patris nostri inter sepulturas re¬ 
gum, ac subtus reliquias plurimorum sanctorum, jacet hu- 
matum) ac Edmundo abbati, necnon priori et conventui 
ejusdem maneria nostra de Ledecombe regis in comitatu 
Berks, et Offord Clughuy in comitatu Huntingdonie, cum 
omnibus et singulis suis pertinenciis, una cum feodis mi- 
litum, advocacionibus ecclesiarum, ac aliis beneficiis ec- 
clesiasticis quibuscumque, ac omnibus membris, mesua- 
giis, grangiis, terris, tenementis, pratis, boscis, molendinis, 
pasturis, aquis, piscariis, communiis, viis, semitis, reddi- 
tibus, servitiis, porcionibus, pensionibus, franchesiis, con- 
suetudinibus, libertatibus, regalitatibus, warennis, visibus 
franciplegii, waifs & strayes, catallis felonum et fugitivo- 
rum, ac omnimodis aliis possessionibus, proficuis, et com- 
moditatibus, dictis maneriis seu alicui parcelle inde qua- 
litercumque pertinentibus sive spectantibus, adeo plene et 
integre sicut Willielmus Porter Miles, dum armiger fuit, 
ea habuit et tenuit ex dono et concessione dicti patris nos¬ 
tri, habenda et tenenda omnia predicta maneria, feoda 
militum, et advocaciones, ac alia beneficia ecclesiastica 
quecumque, cum omnibus suis pertinenciis, una cum 
membris, messuagiis, grangiis, pratis, boscis, molendinis, 
pasturis, aquis, communiis, viis, semitis, redditibus, servi- 
ciis, porcionibus, franchesiis, consuetudinibus, libertatibus, 
regalitatibus, warennis, visibus franciplegii, waifs & straies, 
catallis felonum et fugitivorum, ac omnimodis aliis pos¬ 
sessionibus, proficuis, et commoditatibus supradictis, cum 
suis pertinenciis predictis, abbati, et priori, et conventui, et 
successoribus suis imperpetuum, una cum returno brevium 
nostrorum, et omnibus libertatibus et liberis consuetudini¬ 
bus, quas ipsi habent in aliis terris suis per cartas proge- 
nitorum nostrorum, regum Anglie, et nostras, et aliis qui¬ 
buscumque ad terras illas spectantibus, sub Condicionibus 
subscriptis, et ad supportandum omnia alia onera infra- 
scripta; ita (videlicet) quod iidem abbas, prior, et conven- 
tus, vel prior et conventus, si abbas presens non fuerit, et 
successores sui, pro anima dicti patris nostri solempniter, in 
vigiliis anniversarii dicti patris nostri (videlicet) penultimo 
die Augusti, exequias ac missam in crastino ejusdem diei 
annuatim, futuris temporibus, in dicta ecclesia facient cele- 
brari; et quod in dictis exequiis et missa, sint viginti et 
quatuor pauperes, viginti et quatuor torchetos (videlicet, 
quilibet eorum ponderis viginti et sex librarum) arsuros, 
dictorum abbatis, prioris, et conventus sumptibus inveni- 
endos, tenentes; quorum quilibet pauper recipiet de pre- 
fato abbate, vel de predicto priore, si abbas presens non 
fuerit, et conventu decern denarios singulis annis imper¬ 
petuum; videlicet, tempore exequiarum quinque denarios 
eorum quilibet, et tempore misse quinque denarios; et 
quod predicti abbas, prior, et conventus, vel prior, si abbas 
presens non fuerit, et conventus, die anniversarii ipsius re¬ 
gis, (videlicet ultimo die Augusti) dabunt et distribuent 
pauperibus, ad domum suam confluentibus, et aliis indigen- 
tibus, viginti libras legalis monete Anglicane pro anima 
dicti patris, et pro animabus parentum et progenitorum suo- 
rum, et omnium fidelium defunctorum, singulis annis im¬ 
perpetuum; et quod dicti abbas, prior et conventus, vel 
prior, si abbas presens non fuerit, et conventus, singulis die- 
bus annuatim imperpetuum (preterquam feria quinta in 
cena domini, die Parascephes, et sabbato sancto Pasche, 
atque diebus coronacionis regum et reginarum Anglie) per 
ejusdem ecclesie monachos tres missas, pro anima dicti 
patris nostri, necnon animabus parentum et progenitorum 
suorum ad altare, in capella, super tumbam predicti patris 
nostri, nuper in honorem annunciacionis beate Marie vir- 
ginis et omnium sanctorum in ecclesia predicta de novo 
erecta, facient celebrari; quarum trium missarum media 
missa semper sit de die; et omni die dominica, prima 
semper sit de assumpcione beate Marie virginis, et ultima 
de resurreccione domini; qualibet die Lune, prima missa